[image: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017                                                                                              № 38

с. Ивановка
Об  утверждении   перечня  объектов  для  отбывания   обязательных и исправительных  работ  на  территории  Ивановского  сельсовета.

          В соответствии со ст.49.50 УК РФ, в целях исполнения уголовно-исполнительного законодательства при исполнении наказаний, не связанных с лишением свободы, предусмотренных Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, и по согласованию с Карасукским межмуниципальным филиалом ФКУУИИ ГУФСИН России по Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объекты для  отбывания наказания в виде обязательных работ осужденных граждан, проживающих на территории Ивановского сельсовета:  Администрация Ивановского сельсовета.
2. Определить объекты для  отбывания наказания в виде исправительных работ осужденных граждан, проживающих на территории Ивановского сельсовета:  АО «Ивановское»
3. Утвердить перечень видов работ (услуг) для отбывания  осужденными  обязательных и исправительных работ :
Все виды благоустройства.
Работы в жилищно-коммунальном хозяйстве бюджетных учреждений
Погрузочно-разгрузочные работы
Иные виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.
4.  Контроль  за   исполнением   постановления возложить на специалиста   2 разряда Фоменко Н.Н.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского  района    Новосибирской области                           А.К. Ритер

Фоменко Н.Н.
    39-219
image1.jpeg